AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 004/2018.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna público que no dia
11 de Abril de 2018, às 09h00min, fará licitação na modalidade Tomada de
Preço nº 004/2018, objetivando a Contratação de empresa especializada em
construção civil para execução da Obra de Reforma e Adequação da Unidade
Básica de Saúde São Sebastião, situada na Rua: Tiradentes, Zona Urbana do
Munícipio de Apodi/RN, Conforme especificações e demais elementos técnicos
constantes no Projeto Básico. O Edital encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Francisco
Pinto, nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às
13h00min e de 14h00min as 17h00min. ou através do site:
http://www.apodi.rn.gov.br/ outras publicações.

Apodi/RN, 14 de Março de 2018.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL.